
URADNI 
LETO X-Št . 17 
Domžale, 29. december 1977 

VESTNIK DOMZALE 
PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 2. in 13. člena Zakona o družbeni pomoči 
v stanovanjskem gospodarstvu (Ur. list SRS, št. 5/72) 
ter na podlagi 194. člena statuta občine Domžale, je 
skupščina občine Domžale na 25. skupni seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora dne 29.12.1977 sprejela 

ODLOK 
O DELNI NADOMESTITVI STANARINE UPRAVI­
ČENCEM V OBČINI DOMŽALE 

1. člen 
S tem odlokom se določa vir financiranja za delno 

nadomestitev stanarine ter postopek za uvejjavitev pra­
vice do delne nadomestitve stanarine. 

2. člen 
Viri financiranja za delno nadomestitev stanarine 

nosilcem stanovanjske pravice so sredstva za družbeno 
pomoč v stanovanjskem gospodarstvu, ki jih na podla­
gi Samoupravnega sporazuma o najnižjem odstotku 
izločanja sredstev za potrebe razširjene reprodukcije in 
družbene pomoči v stanovanjskem gospodarstvu, ter 
za potrebe sofinanciranja komunalne infrastrukture, 
združujejo delovni ljudje pri Samoupravni enoti za 
družbeno pomoč v stanovanjskem gospodarstvu in so z 
letnim finančnim načrtom namenjena za delno na­
domestitev stanarine. 

3. člen 
Nosilec stanovanjske pravice uveljavlja pravico do 

delne nadomestitve stanarine z zahtevkom, ki ga vloži 
pri strokovni službi Samoupravne stanovanjske skup­
nosti občine Domžale, na katerem območju stanuje. 

Pravico do delne nadomestitve stanarine imajo no­
silci stanovanjske pravice, če izpolnjujejo pogoje tega 
odloka. 

Pravica do delne nadomestitve stanarine pripada 
nosilcu stanovanjske pravice največ do 80 % sta­
narine. 

Najmanjši znesek do katerega se delna nadomestitev 
še izplačuje je 30 din. 

4. člen 
Do delne nadomestitve stanarine so upravičeni tisti 

nosilci stanovanjske pravice, katerih gospodinjstva 
uporabljajo stanovanja, ki po površini ne presega na­
slednjega normativa: 

Površ. normativ v m 2 

do 28 
do 42 
do 57 
do 66 

naslednjega člana gospodinjstva do 

Stev. čl. gosp. 
1 
2 
3 
4 
in za vsakega 
10 m*. 

Za nefunkcionalna stanovanja, ki so starejša od 50 
let se lahko normativ površine poveča do 30 %. 

, 5. člen 
Nosilec stanovanjske pravice je upravičen do delne 

nadomestitve stanarine, če uporablja stanovanje, ki je 
po veljavnem točkovalnem sistemu ocenjeno na 140 
točk, razen če ne sklene drugače izvršilni odbor zbora 
delegatov samoupravne enote za družbeno pomoč v 
stanovanjskem gospodarstvu. 

6. člen 
Nosilec stanovanjske pravice je upravičen do delne 

nadomestitve stanarine, če je višina letnega dohodka 
gospodinjstva glede na število članov gospodinjstva 
manjša od mejnih vrednosti v naslednji tabeli izdatkov 
za stanarine. 

Dohodkovni razred 

St. Letni dohodek 
gospodinjstva din 

od do 

Število članov gospodinjstva 

3 4 5 6 7 

Znosni izdatki za stanarino v % 
od letnih dohodkovgospodinjstva 

nosilec stanovanjske pravice z zahtevo, ki jo vloži pri 
Samoupravni stanovanjski skupnosti Domžale - Samo­
upravna enota za družbeno pomoč v stanovanjskem 
gospodarstvu - Komisiji za delno nadomestitev sta­
narin. Zahtevo mora vložiti vsako leto do 31.1. za 
tekoče leto, oziroma v 30. dneh po preselitvi v drugo 
stanovanje. Zahtevku mora priložiti: 
- potrdilo o letnem dohodku gospodinjstva za pre­

teklo koledarsko leto; 
- potrdilo o številu članov gospodinjstva; 
- vehavno stanovanjsko pogodbo; 
- zapisnik o ocenitvi stanovanja; 
- izjavo hišnega sveta, da stanovanje ne daje v pod-

najem, da stanovanje ali dela stanovanja nobeden 
član gospodinjstva ne uporablja za poslovne pro­
store; 

- potrdilo, da imetnik stanovanjske pravice in noben 
drug član gospodinjstva ni lastnik počitniške hiše; 

- potrdilo, da imetnik stanovanjske pravice in noben 
drug član gospodinjstva ni lastnik avtomobila; 

- potrdilo, da imetnik stanovanjske pravice in noben 
drug član gospodinjstva ni lastnik nepremičnine v 
vrednosti nad 50.000 din; 

- mnenje pristojne krajevne skupnosti, na katere 
območju prosilec stanuje. 
Višina letnih dohodkov nosilca stanovanjske pravice 

in njegovih članov gospodinjstva se izkaže z ustreznimi 
potrdili, ter s pismeno izjavo nosilca stanovanjske pra­
vice, da nima drugih dohodkov ustvarjenih v preteklem 
letu. 

Število članov gospodinjstva izkaže nosilec stano­
vanjske pravice s potrdilom iz registra prebivalstva. 

Velikost in opremljenost stanovanja ter višino sta­
narine izkaže nosilec stanovanjske pravice s stano­
vanjsko pogodbo. 

Potrdilo, da imetnik stanovanjske pravice in člani 
njegovega gospodinjstva ne posedujejo počitniške hiše, 
avtomobile in nepremičnin v vrednosti nad 50.000 
din, se dobi pri ustreznih organih SOb Domžale. 

10. člen 
— Komisija za delno nadomestitev stanarin pri Samo­

upravni enoti za družbeno pomoč v stanovanjskem 
gospodarstvu, pri kateri je bil zahtevek vložen, prouči 
vloge in dokumentacijo posameznih prosilcev ter na 

g osnovi tega odloči za odobritev ah zavrnitev zahtevka. 

11. člen 

1 8.499 0,4 
2 8.500 16.999 4,5 
3 17.000 25.499 6,2 1,8 
4 25.500 33.999 8,2 3,7 0,4 
5 34.000 42.499 9,7 5,2 2,9 0,3 
6 42.500 50.999 10,9 6,5 3,1 1 4 0,8 0,3 
7 51.000 59.499 12,0 7 4 4,1 2,6 1,9 1,4 0,8 0,6 
8 59.500 67.999 12,9 8,4 5,0 3 4 2,8 2,3 1,7 1 4 
9 68.000 76.499 13,7 9,2 5,8 4,3 3,6 3,1 2,5 2,3 

10 76.500 84.999 14,4 9,9 6,6 5,0 4,3 3,8 2,9 2,8 
11 85.000 93.499 15,0 10,6 7,2 5,6 4,9 4,4 3,9 3,6 
12 93.500 101.999 15,6 11,2 7,8 6,2 5 4 5,0 44 4.2 
13 102.000 110.499 16,2 11,7 8,3 6,8 6,1 5,5 5,0 4,8 
14 110.500 118.999 16,7 12,2 8,8 7,3 6,6 6,0 5 4 5,3 
15 119.000 127.499 17,1 12,7 9,3 7,7 7,0 6 4 6,0 5,7 
16 127.500 135.999 17,5 13,0 9,6 8,1 7,4 6,9 6,3 6,1 
17 136.000 144.499 18,0 13^ 10,1 8,6 7,9 7,4 6,8 6,6 
18 144.500 152.999 18,4 13,9 104 9,0 8,3 7,8 7,2 7,0 
19 153.000 161.499 18,7 14,3 10,9 9,3 8,6 8,1 7,6 7,3 
20 161.500 169.999 19,1 14,6 11,2 9,7 9,0 8,5 7,9 7,7 

7. člen 
Znosna letna stanarina, ki jo je nosilec stanovanjske 

pravice dolžan plačati se izračuna tako, da se letni 
dohodek gospodinjstva pomnoži z odstotkom iz 
ustreznega stolpca v gornji tabeli in se deli s sto. 

Delna nadomestitev stanarine predstavlja razliko 
med dejansko stanarino, ki jo plačuje nosilec stano­
vanjske pravice in znosno stanarino izračunano na 
podlagi prvega odstavka tega člena. 

V letni dohodek gospodinjstva se štejejo vsi do­
hodki iz delovnega razmerja, dohodki iz starostnih in 
invalidskih pokojnin, družbeno denarne pomoči, 
otroški dodatki, dohodki od obrtne dejavnosti in drugi 
dohodki. 

8. člen 
Ne glede na določbe 5., 6., 7. člena tega odloka, 

delna nadomestitev stanarine ne pripada nosilcem 
stanovanjske pravice v teh primerih: 
- če nosilec stanovanjske pravice oddaja stanovanje v 

pod najem; 
- ce nosilec stanovanjske pravice ah drug član go­

spodinjstva uporablja del stanovanja za poslovne 
prostore; 

- če je nosilec stanovanjske pravice ali drug član 
gospodinjstva lastnik vseljivega stanovanja; 

- če je nosilec stanovanjske pravice ali drug član go­
spodinjstva lastnik počitniške hiše; 

- če je nosilec stanovanjske pravice ah drug član 
gospodinjstva lastnik avtomobila; 

- če je nosilec stanovanjske pravice ali drug član 
gospodinjstva imetnik nepremičnin v vrednosti nad 
50.000 din; 

- Ce je nosilec stanovanjske pravice ah drug član 
gospodinjstva sposoben za delo, pa je iz ne­
upravičenih razlogov nezaposlen. 
Določilo o avtomobilu ne veha za invalide, katerim 

je vozilo nujno potrebno iz zdravstvenih razlogov. 

9. člen 
Pravico do delne nadomestitve stanarine uveljavlja 

O sklepu Komisije za subvencioniranje stanarin 
glede zahteve prosilca - za delon nadomestitev stana­
rine se izda odločba. Po en izvod odločbe prejme 
poleg prosilca tudi Samoupravna enota za gospodarje­
nje s stanovanjskim skladom in hišni svet stavbe v 
kateri prosilec stanuje. 

12. člen 
Eventuelno pritožbo zoper odločbo Komisije za 

delno nadomestitev stanarine se vloži v roku 15 dni po 
prejemu odločbe na izvršilni odbor Samoupravne eno­
te za družbeno pomoč v stanovanjskem gospodarstvu 
občine Domžale. 

13. člen 
Delna nadomestitev stanarine se obravnava za dobo 

enega leta, šteto od prvega dne v naslednjem mesecu, 
ko je bila vložena zahteva. 

Nosilec stanovanjske pravice mora po preteku enega 
leta ponovno vložiti zahtevek za delno nadomestitev 
stanarine v kolikor smatra, da tudi po preteku enega 
leta izpolnjuje pogoje 5., 6., 7., in 8. člena tega odto­
ka. 

Samoupravna enota za družbeno pomoč v stano­
vanjskem gospodarstvu lahko tudi med letom zahteva 
od imetnika stanovanjske pravice, k i mu je bila pri­
znana pravica do dehie nadomestitve stanarine, vsa 
potrebna potrdila iz katerih je razvidno, da je druž­
bena pomoč pri delni nadomestitvi stanarine upravi­
čena, oziroma neupravičena zaradi naknadne spre­
membe premoženjskih in drugih pogojev. Kolikor 
imetnik stanovanjske pravice v roku 15 dni ne predloži 
zahtevanih dokumentov, pravica do delne nado­
mestitve stanarine preneha. Pravica do delne nado­
mestitve preneha tudi, če se naknadno ugotovi, da je 
prosilec predložil netočne podatke. 

14. člen 

Ko postane odločba o delni nadomestitvi stanarine 
pravnomočna, nakaže Samoupravna enota za družbe­
no pomoč v stanovanjskem gospodarstvu na žiro račun 
Samoupravne enote za gospodarjenje s stanovanjskim 
skladom sredstva za delno nadomestitev stanarine. 
Samoupravna enota za gospodarjenje s stanovanjskim 
skladom pa obremenjuje imetnika stanovanjske pravice 
za stanarino, zmanjšano za subvencijo. 



15. člen 5. člen 1. člen 

Lista .upravičencev do subvencije se javno objavi v 
Občinskem poročevalcu. 

16. člen 

Z uveljavitvijo tega odloka, preneha veljati odlok o 
delni nadomestitvi stanarine in drugi družbeni pomoči 
v stanovanjskem gospodarstvu (Uradni vestnik št. 
1/73). 

17. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale, 

Številka: 38-9/77 
Datum: 29.12.1977 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIĆ. I. r. 

Na podlagi 2. odstavka 26. člena zakona o financiranju 
družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Ur. list SRS, št. 39/74) in 192. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, štev. 4/74), 
je skupščina občine Domžale na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 29. 12. 1977 sprejela 

ODLOK 
o začasnem financiranju proračuna občine Domžale za 
prvo tromesečje 1978 

1. člen 
Do sprejetja proračuna občine Domžale za leto 

1978, vendar najdlje do 31. 3. 1978, se potrebe občin­
skih organov in 1 drugih uporabnikov sredstev prora­

čuna občine Domžale začasno financirajo na podlagi 
trimesečnega načrta prihodkov in njihove razporeditve 
in to v skladu z določbami odloka o proračunu občine 
Domžale za leto 1977. 

2. člen 
Razdelitev sredstev iz 1. člena ne sme preseči ene 

četrtine vseh razporejenih sredstev v letu 1977. 

3. člen 
Doseženi prihodki in uporaba sredstev na podlagi 

tega odloka je sestavni del proračuna občine Domžale 
za leto 1978. 

4. člen 
Odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

občine Domžale, uporablja pa se od 1.1. 1978. 

ŠTEVILKA: 400-17/77 
DATUM: 29. 12. 1977 

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE 

Jernej Lenič, l . r . 

Na podlagi določila 2. odst. 4. čl. odloka o ustanovitvi 
in nalogah službe komunalnega reda za območje ob­
čine Domžale (Ur. vestnik občine Domžale štev. 
9/77), je izvršni svet skupščine občine Domžale na 
svoji 147. seji, kije bila dne 8. 12. 1977, sprejel 

PRAVILNIK 
o določitvi uniforme za komunalnega nadzornika, ki 
opravlja službo komunalnega nadzornika na območju 
občine Domžale 

1. člen 
Uniformo komunalnega nadzornika, ki opravlja 

službo komunalnega nadzornika na območju občine 
Domžale predstavlja: bluza z odprtim vratnikom, 
hlače, zimski površnik, dežni plašč, kapa s senčnikom, 
srajca navadna drap barve, kravata rjava, čevlji in gumi 
oz. plastični škornji. 

2. člen 
Zimska odnosno letna uniforma sta enaki z razliko 

zimskega površnika, ki se uporablja samo v zimskem 
času; v letnem času pa se lahko uporablja namesto 
bluze za to primerna srajca, ki je označena z naram­
nico in na rokavu z ustrezno označbo navedeno v 5. 
čl. tega pravilnika. 

3. člen 
Uniforma je sivo-rjave barve; čevlji in škornji so 

črne barve in običajne oblike. 

4. člen 
Uniforma je krojena po vzrocu uniforme za delavce 

podjetja „Varnost' in se razlikuje samo po barvi in 
označbi simbola. 

Simbol je označba na kapi komunalnega nadzor­
nika z besedami: „KOMUNALNI NADZORNIK" izpi­
sano s specialnimi metalnimi črkami velikosti osem 
milimetrov na sprednjem obodu kape. 

6. člen 

Uniforma se uporablja samo v delovnem času, 
odnosno pri opravljanju službene dolžnosti komunal­
nega nadzora. 

7. člen 
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale. 

Datum: 8.12.1977 
Številka: 352-9/77 

Predsednik IS SOb Domžale 
Viljem DRŽANIČ, l . r . 

Na podlagi 192. člena statuta občine Domžale (Ur. 
vestnik občine Domžale, št. 4/74), 4. in 31. člena 
zakona o upravnih taksah (Ur. list SRS, št. 7/72), je 
skupščina občine Domžale na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne29. 12. 1977, sprejela 

O D L O K 
o občinskih upravnih taksah na območju občine 
Domžale 

1. člen 
Na območju občine Domžale se za spise in dejanja 

v upravnih stvareh ter za druge predmete in dejanja pri 
organih plačujejo občinske upravne takse. Za spise in 
dejanja v upravnih stvareh ter za druge predmete in 
dejanja se glede na taksne tarife uporabljajo določbe 
zakona o upravnih taksah (Ur. list SRS, št. 7/72). 

2. člen 
Kot organi so po tem odloku mišljeni: 

1. upravni organi občine Domžale, 
2. organizacije združenega dela in druge organizacije, 

kadar v okviru javnih pooblastil, katere jim daje 
zakon ali na podlagi zakona izdan predpis, odločajo 
o upravnih stvareh na zahtevo stranke. 

3. člen 
Občinske upravne takse se plačujejo v taksnih vred-

notnicah enotne izdaje ah v gotovini. 
4. člen 

Za občinske upravne takse veljajo oprostitve in olaj­
šave, ki jih določa zakon o upravnih taksah. 

5. člen 
Taksne vrednotnice prodajajo pooblaščene organi­

zacije združenega dela ter organi (v nadaljnjem bese­
dilu: pooblaščeni prodajalci). Dovoljenje za prodajo 
taksnih vrednotnic izdaja izvršni svet skupščine. Po­
oblaščeni prodajalci taksnih vrednotnic na drobno 
morajo vedno imeti v prodaji potrebne količine 
taksnih vrednotnic. Taksne vTednotnice morajo biti 
občanom na razpolago v poslovnem času organizacij 
združenega dela oz. njene poslovne enote ah organa. 

6. člen 
Za izvajanje tega odloka skrbi in nadzoruje izvajanje 

upravni organ skupščine, pristojen za dohodke. 

7. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o občinskih upravnih taksah (Ur. vestnik občine 
Domžale, št. 3/72). 

8. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem 

vestniku občine Domžale. 

Številka: 423-6/77 
Datum: 29. 12. 1977 

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OB ČINE DOMŽALE 

Jernej LENIČ, 1. r 

Na podlagi 6. člena zakona o komunalnih dejavnostih 
posebnega družbenega pomena (Ur. 1. SRS, št. 24/75) 
in 24 a, 24 b in 24 c člena zakona o spremembah in 
dopolnitvah zakona o komunalnih dejavnostih poseb­
nega družbenega pomena (Ur. 1. SRS, št. 13/77) in 
192. člena ter 205. člena statuta občine Domžale (Ur. 
vestnik občine Domžale, št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na seji zbora krajevnih skupnosti, zbora 
združenega dela idružbenopolitičnega zbora dne 
29. 12.1977 sprejela 

ODLOK 
o določitvi stopnje prispevka za financiranje kolektiv­
nih komunalnih storitev 

S tem odlokom se določi namen, način plačevanja, 
uporaba in stopnja prispevka ki ga plačujejo delavci v 
temeljnih organizacijah združenega dela in v delovnih 
skupnostih ter občani, ki z osebnim delom z lastnimi 
sredstvi opravljajo gospodarsko ah negospodarsko de­
javnost. S tem prispevkom se financirajo kolektivne 
komunalne storitve na območju občine Domžale za 
leto 1978. 

2. člen 
Kolektivne komunalne storitve, katere se financi­

rajo iz navedenega prispevka so: 
- redno vzdrževanje cest IV. reda in nekategoriziranih 

cest, 
- zimsko službo, 
- vzdrževanje javne razsvetljave, 
- javno higieno, 
- vzdrževanje parkovnih gozdov, 
- vzdrževanje zelenih površin, 
- vzdrževanje odlagališč, odpadkov in smeti 
- sanacijo opuščenih gramoznih jam, 
- dopolnitev in izdelavo inventarizacije (kataster) 

komunalnih objektov skupne rabe, dopolnitev ka­
tegorizacije in pripravo standardov za vzdrževanje 
komunalnih objektov in naprav skupne rabe. 

3. člen 
Zavezanci plačujejo prispevek za kolektivne ko­

munalne storitve iz dohodka. 
Osnova za obračun prispevka iz dohodka po 

prejšnjem odstavku ie osebni dohodek, vključno z 
vsemi obveznostmi, ki se plačujejo iz osebnega do­
hodka. 

Stopnja prispevka znaša 1 % od tako izračunanega 
osebnega dohodka. 

4. člen 
Prispevek se plačuje Komunalni skupnosti občini 

Domžale na račun št. 50120-661-16039 mesečno, in 
sicer ob vsakokratnem izplačilu osebnih dohodkov. 

5. člen 
Sredstva prispevka, ki ga plačujejo zavezanci za ko­

lektivne komunalne storitve se uporabljajo po spreje­
tem programu vzdrževanja komunalnih objektov in 
naprav skupne rabe na območju občine Domžale za 
leto 1978. 

6. člen 
Ta odlok velja do podpisa samoupravnega spo­

razuma o združevanju sredstev za vzdrževanje in 
obnavljanje komunalnih objektov in naprav skupne 
rabe na območju občine Domžale za leto 1978. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale, uporablja pa se od 
1.1. 1978 dalje. 

Številka: 420-11/77 
Datum: 29. 12. 1977 

PREDSE DNI K 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 62. in 63. člena kolektivne pogodbe o de­
lovnih razmerjih med delavci in samostojnimi obrtniki 
v SR Sloveniji (Ur. list SRS, št. 21/75, 17/76 in 
13/77) in po posebnem dogovoru z občinskim sindi­
kalnim svetom Domžale ter na podlagi 192. člena 
statuta občine Domžale (Ur. vestnik občine Domžale, 
št. 4/74) je zbor združenega dela in bor krajevnih 
skupnosti na seji zborov, dne 29.12.1977 sprejel 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka o ustanovitvi sklada 
za dopolnilno izobraževanje delavcev v zasebnem sek­
torju 

1. člen 
Odlok o ustanovitvi sklada za dopolnilno izobraže­

vanje delavcev v zasebnem sektorju (Ur. vestnik občine 
Domžale, št. 2/74) se v 3. členu spremeni tako, da se 
doda nova četrta alinea, ki se glasi: 
„ - štipendiranje učencev in Študentov v občini Dom­
žale." 

2. člen 
5. člen se spremeni tako, da se glasi: 

„Prispevek za dodatno in dopolnilno izobraževanje 
delavcev, ki znaša po določilih 62. člena kolektivne 
pogodbe o delovnih razmerjih med delavci in samostoj­
nimi obrtniki v SR Sloveniji mesečno 1 4 % od obra­
čunanega bruto osebnega dohodka delavcev, obraču­
navajo in odvajajo obrtniki v sklad za dopolnilno 
izobraževanje delavcev v zasebnem sektorju neposred­
no ob vsakokratnem izplačilu osebnih dohodkov 
delavcem. Del sredstev tega prispevka v višini 1 % je 
namenjeno izključno za dodatno in dopolnilno izobra­
ževanje delavcev v individualnem sektorju, del sredstev 
v višini 0,5 % pa se obračunava in izloča iz sredstev 



sklada v sorazmerju z vplačanim prispevkom na račun 
sklada združenih sredstev za štipendije v občini Dom­
žale." 

3. člen 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 

vestniku občine Domžale, uporablja pa se od 
1. 1.1978 dalje. 

Številka: 402-11/77 
Datum: 29.12.1977 

P R E D S E D N I K 
S K U P S C I N E O B C I N E D O M Z A L E 

Jernej L E N l C , l . r . 

Na podlagi 18. člena Zakona o poslovnih stavbah in 
poslovnih prostorih (Ur. list SRS, št. 18/74), dogovo­
ra 0 ukrepih za realizacijo politike cen izdelkov in 
storitev iz pristojnosti republike in občin v letu 1977 
(Ur. list SRS, št. I 1/77) ter 192. člena statuta občine 
Domžale, je Skupščina občine Domžale na 25. skupni 
seji zbora združenega dela. zbora krajevnih skupnosti 
in na seji družbeno političnega zbora dne 29.12.1977 
sprejela 

O D L O K 
O POVIŠANJU NAJEMNIN ZA POSLOVNE STAVBE 

IN POSLOVNI-, PROSTORI' V OBČINI DOMŽALE 

1. člen 
Najemnina za poslovne stavbe in poslovne prostore 

v občini Domžale se poveča za 30 %. 

2. člen 
Samoupravna stanovanjska skupnost občine Dom­

žale sklene z najemniki nove najemne pogodbe v roku 
enega meseca po uveljavitvi tega odloka. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 38-13/77 
Domžale, dne 29.12.1977 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENlC , I. r. 

Na podlagi 192. člena statuta občine Domžale (Ur. 
vestnik občine Domžale, št. 4/74) in 56. člena zakona 
o sodnih taksah (Ur. list SRS, št. 7/72 in 39/74) je 
skupščina občine Domžale na seji zbora združenega 
dela zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 29. 12.1977 sprejela 

O D L O K 

o spremembi odloka o načinu prodaje taksnih vred-
notnic 

1. člen 
V odlok* o načinu prodaje taksnih vrednotnic (Ur. 

vestnik občine Domžale, št. 5/72) se v prvem členu 
črtata besedi „upravne in" . 

2. člen 
Drugi člen se spremeni tako, da se v celoti glasi: 
Taksne vrednotnice prodajajo pooblaščene organi­

zacije združenega dela ter organi (v nadaljnjem be­
sedilu: pooblaščeni podajalci). Dovoljenje za prodajo 
taksnih vTednotnic izdaja izvršni svet skupščine. Po­
oblaščeni prodajalci taksnih vrednotnic na drobno 
morajo vedno imeti v prodaji potrebne količine 
taksnih vrednotnic. Taksne vrednotnice morajo biti 
občanom na razpolago v poslovnem času organizacij 
združenega dela oz. njene poslovne enote ah organa. 

3. člen 
Tretji člen se črta. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad 

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 423-5/77 
Datum: 29.12. 1977 

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE 

Jernej LENlC , 1. r. 

POGLED V PRIHODNOST 

Za prihodnje leto načrtujemo 
začetek adaptacije in gradnje pri­
ključka pri že obstoječem kultur­
nem domu, kar je najpoglavitnejsa 
naloga, ki smo si jo zastavili. 

Kako je sodobno urejen kul­
turni dom potreben vsaki večji 
skupnosti ljudi, ki živi na dolo­
čenem območju, mislim, da ni 
potrebno govoriti. Nosilec te po 
predračunu 1,700.000 N din in­
vesticije bo KS Ihan, ob pomoči 
vseh organizacij in društev v Ihanu, 
pa ji bo pri tej odgovorni nalogi 
mnogo lažje. Prvi korak je že stor­
jen s podpisom samoupravnega 
sporazuma o združevanju sredstev 
za gradnjo tega objekta, počakati 
je treba le še toliko, da se do­
končno sprejme vsa dokumenta­
cija, kar pa so nam „občinski 
možje" obljubili. 

Nekoliko manj zahtevna, zato 
pa nič cenejša naložba bo asfalti­
ranje ceste proti Goričici in Brdu 
nad Ihanom. 

S tem ne samo, da bodo pre­
bivalci teh vasi dobili solidnejšo 
cestno povezavo s središčem kraja, 
vabljivejša bo tudi pot na Do-
bovlje, kjer je bila narava radodar­
na s prenckaterimi svojimi prvi­

nami, ki se bohotijo vse do Okla, 
kjer je poznano obeležje iz NOB. 

V šali rečeno: „Ihancev v bližnji 
prihodnosti ne bo več strah pred 
smrtjo, kajti novo pokopališče bo s 
svojimi zmogljivostmi zadostovalo 
vsaj za nekaj desetletij." 

Vsi krajani si bomo prizadevali, 
da bomo vse zastavljene naloge v 
celoti izpolnili in poskrbeli, da bo 
kraj čist, urejen, skratka, da bomo 
ponosni na kraj, v katerem živimo. 

PROGRAM JUBILEJNIH PRI­
REDITEV 

Otvoritvena prireditev „Koncert 
iz naših krajev", je že za nami, 
ravno tako celovečerni koncert 
Mešanega in dekliškega pevskega 
zbora iz Domžal, kar pa še ne po­
meni, da ne bo zagotovljene pe­
strosti v nadaljnjem poteku ju­
bilejnih prireditev. 

Dostojno smo proslavili rojstvo 
nove Jugoslavije. Ob pomoči dom­
žalske kulturne skupnosti smo 
10. decembra organizirah novo­
letni koncert Harmonikarskega 
orkestra iz Domžal z gostom, ba­
sistom svetovnega slovesa, Ladkom 
Korošcem. 

Smučarji bodo v zimski sezoni 
pripravili meddruštveno tekmo­

vanje v smučarskih tekih, v okviru 
možnosti pa še skok na 45-metrski 
skakalnici v Ihanu. Februar bo 
nekoliko pestrejši s kulturnimi pri­
reditvami v neposredni povezavi s 
krajevnim praznikom in obujanjem 
spominov na čas NOB. Na radiu bo 
v redni oddaji Še pomnite, tovariši! 
pogovor s preživelimi borci bitke 
na Oklu nad Ihanom. 9. aprila bo 
odkritje spomenika našemu rojaku, 
jezikoslovcu dr. Antonu Brezniku. 
Zaključna prireditev s kulturnim 
programom, pa bo 9. julija in to v 
sklopu občinskega praznika. 

CEVOVOD 

Pod Taborom raztresena, kakor 
piščanci krog koklje, leži vasica 
Goričica. Saj bi bila to čisto na­
vadna vas, če ne bi vaščani imeli 
svojevrstne napeljave, pravi pravca­
ti „cevovod". „No cevovod", 
porečete, „saj to je čisto spodoben 

"PREBIVALEC $OUČIC£ 
V ELEHEUTU 

izraz, kot so vodovod, pli­
novod . . .!" Ne, pa ni! Svoje čase, 
(niti šest let ni tega) se je po teh 
ceveh pretakala čisto navadna, 
malce klorirana voda, torej je bil 
vodovod. Danes pa . . . 

Komaj kilometer oddaljena od 
te, je druga, še nekoliko manjša va­
sica Brdo. Udeleženci občinske 
MDA ,BRDO 76" se še dobro 
spominjajo, kako so skupaj z 
vaščani gradili vodovodno omrežje, 
ki danes oskrbuje s pitno vodo 
celoten zaselek. Pred tem je vodo 
iz Goričice na Brdo poganjala 
črpalka po že speljanih ceveh. 
Sedaj, pa bi se lahko ves višek vode 
vračal navzdol proti Goričici, kjer 
bi je bili zelo veseli, kajti zdaj soje 
deležni le v nekaterih nočnih urah. 

KS Ihan je sicer že urgirala pri 
izvajalcu del Komunalnemu 
podjetju Domžale, vendar... In 
kaj je to podjetje do sedaj že sto­
rilo? Vsem prizadetim v Goričici 
so vgradili manometer, za merjenje 
pritiska, ki ga skorajda ni. Je to 
dovolj, kar mora storiti Komunal­
no podjetje Domžale? NE in še 
enkrat NE. 

Odbor 

Č E S T I T K A 

Dragi ženi Johani želi vse 
najboljše za 80. rojstni dan 
in veliko zdravja in sreče, 
mož Frank Stenko iz 
Peč 19. 

OGLAS 

Po ugodni ceni prodam 
naslednje stvari: otroško 
banjico s povijalno mizico, 
otroški športni voziček, 
chicho stolček, plinsko peč 
Seper-Ser z bombo, centri­
fugo. 

Oglasite se vsak dan po 
17. uri na Veljka Vlahoviča 
22/b Domžale, stanovanje 
št. 23/V. 


